（別記様式第４－１号）
県産材利用サステナブル住宅普及促進事業変更承認申請書

　　年　　月　　日

　宮 城 県 知 事　　　　　　　　　　　殿

	住所
	〒

	ふりがな

	申請者氏名

	電話番号

	受付番号

　　　年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　　号で交付決定の通知のありました　　　年度県産材利用サステナブル住宅普及促進事業（アイテムを選択してください。）について、事業の内容を下記のとおり変更したいので、県産材利用サステナブル住宅普及促進事業補助金交付要綱第５第１項の規定に基づき申請します。

記
１　変更内容
	変更事項
	変更前の内容
	変更後の内容

２　変更の理由
[bookmark: _GoBack]

３　事業完了予定日

《注意事項》
　変更承認申請書を提出する必要がある場合は次のとおりです。
①　補助金交付決定額の増額
②　施工業者が変更になる場合
③　補助金交付決定額の３０％以上の増額（新築マンション支援に限る。）
④　その他知事が必要と認める場合

《添付書類》
変更内容がわかる書類（例：建築確認の変更に係る書類の写し、変更後の図面、木びろい表等）を添付してください。